様式第1号

制限付一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

東彼杵地域有害鳥獣被害防止対策協議会
会　長　　朝長　哲也　　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名
担当者職氏名
電話番号　　　　　－　　　　　　－
ＦＡＸ番号　　　　　－　　　　　　－

　　令和　 年   月   日付けで公告のありました制限付一般競争入札に参加したいので、下記のとおり申請します。

記

　 1　入札案件
(1) 事業名　令和7年度東彼杵地域鳥獣被害防止総合対策事業
　　(2) 物件名　イノシシ用箱わな、小型箱わな、イノシシ用くくりわな
　 2　指名停止の有無
(1) 本入札案件の入札公告日から本申請書の提出日までの間において東彼杵町、波佐見町、川棚町から
指名停止期間中で　　ある　　・　　ない　（※いずれかを○で囲むこと）
　　(2) 指名停止期間中で「ある」場合、その期間
　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
　　(3) 本申請書提出後、令和7年11月26日までの間に、東彼杵町、波佐見町、川棚町から指名停止を受けた場合は直ちに報告します。
　 3　添付資料
(1) 委任状(様式第2号)(本社以外に権限を委任する場合)
　　(2) 使用印鑑届(様式第3号)
　　(3) 保証金免除申請書(様式第4号)
　　(4) 直近3年分の決算報告書又は賃借対照表
　　(5) 登記簿謄本(法人の場合)、身分(身元)証明書(個人の場合)